
 
 

CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 
       http://www.ic-acrisangiacomo.it/ 

Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: 
csic88400a@pec.istruzione.it 

 

1

 

 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 
FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

                                             Tel./ Fax: 0984/952025  
 

 

 
 

ALL’USR CALABRIA 
ALL’ATP DI COSENZA 
ALLE SCUOLE DELLA 
PROVINCIA DI COSENZA 
ALL’ALBO 
SITO WEB 

 
OGGETTO: DECRETO CHIUSURA SCUOLA PER I GIORNI 3,4,5 NOVEMBRE 2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ordinanza 842 del 02/11/2020 del Sindaco di Acri con la quale si dispone la 
chiusura delle scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado per i giorni 3, 4 e 5 
novembre 2020 per effettuare operazioni di sanificazione. 
 
PRESO ATTO che nella medesima ordinanza si dispone l’attivazione delle attività 
didattiche in modalità on line a far data dal 6 novembre 2020 e fino al 14 novembre 2020 

 
DECRETA 

 
La chiusura delle scuole afferenti all’ IC “SAN GIACOMO LA MUCONE” di Acri e degli 
uffici nei giorni 3, 4 e 5 novembre 2020 e l’attivazione delle modalità di didattica a distanza a 
far data dal 4 novembre 2020 e fino al 14 novembre 2020. Seguiranno indicazioni precise 
sulle modalità di didattica a distanza. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. FRANCO MURANO 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ex art.3 comma2 Dlgs. n.39/93” 


